

COMECYT

INTEGRACION DE SALDOS POR FECHA AL 30 DE JUNIO DE 2024

CUENTA: 4223 0000000001 0000000000000001 0001 Subsidio Estatal (Gasto Corriente)

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
30/06/2024	01	1.0	1	E	SALDO INICIAL	\$ -	\$ -	\$ 27,283,595.00
01/07/2024	07	2.0	4	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 19617, 2DA QNA JUNIO 2024, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 10,862,512.00	\$ 38,146,107.00
12/07/2024	07	2.0	5	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 21241, 1RA QNA JULIO 2024, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,681,513.50	\$ 39,827,620.50
15/07/2024	07	2.0	6	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 21415, 1RA QNA JULIO 2024, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 27,407,996.00	\$ 67,235,616.50
19/07/2024	07	2.0	7	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 22159, 2DA QNA JULIO 2024, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,185,513.50	\$ 68,421,130.00
31/07/2024	07	2.0	8	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 22257, 2DA QNA JULIO 2024, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 27,407,996.00	\$ 95,829,126.00
13/08/2024	08	2.0	5	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 24941, 1RA QNA AGOSTO 2024, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,185,519.00	\$ 97,014,645.00
21/08/2024	08	2.0	6	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 25270, 1RA QNA AGOSTO 2024, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 5,871,988.00	\$ 102,886,633.00
28/08/2024	08	2.0	7	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 27143, 2DA QNA AGOSTO 2024, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,185,519.00	\$ 104,072,152.00
30/08/2024	08	2.0	8	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 27535, 2DA QNA AGOSTO 2024, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 5,871,988.00	\$ 109,944,140.00
12/09/2024	09	2.0	2	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 29553, 1RA QNA SEPTIEMBRE 2024, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,188,743.50	\$ 111,132,883.50
27/09/2024	09	2.0	3	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 31499, 2DA QNA SEPTIEMBRE 2024, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,188,743.50	\$ 112,321,627.00

CUENTA: 4223 0000000001 0000000000000001 0005 MULTAS ELECTORALES

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
30/06/2024	01	1.0	1	E	SALDO INICIAL	\$ -	\$ -	\$ 14,252,505.00
02/08/2024	08	2.0	3	I	COBRO DE CONTRA RECIBO E-7713, MULTAS LECTORALES DE LOS MESES DE FEBRERO A MAYO 2024	\$ -	\$ 4,934,994.00	\$ 19,187,499.00
20/08/2024	08	2.0	4	I	COBRO DE CONTRA RECIBO E-8371, MULTAS LECTORALES DE LOS MESES DE JUNIO Y JULIO 2024	\$ -	\$ 8,712,536.00	\$ 27,900,035.00


 M. EN H.P. SALVADOR VILLA VEGA
 JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

